
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827210

ProdejÚstí nad Labem, Klíše

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej garáže, 19 m?, Ústí nad Labem, ul.
Klíšská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 891044 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Ústí nad Labem, Klíše, Klíšská

Prodej garáže, 19 m?, Ústí nad Labem, ul. Klíšská

Bydlení na Klíši je skvělé. Prestižní lokalita, kavárny, restaurace,
plavecký areál, blízko od centra. Prostě idylka. Ale jen do té doby
než přijedete večer z práce a marně hledáte místo, kde zaparkovat.
Řešení máme my a je jím garáž. V suchu, bezpečí a stylu
zaparkujete třeba svůj sporťák, kombíka nebo starou škodovku,
které už zůstává jen vzpomínka na zašlou slávu. Suchá, prostorná,
s novou střešní krytinou je připravena poskytnout azyl vašemu
plechovému miláčkovi. Přijďte si ji prohlédnout než se rozkřikne, že
tu máme nejlepší skrýš na Klíši!

CENA: (za nemovitost) 490 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice
MHD

Elektřina 230 V

Parkování garáž

Počet míst k parkování 1

Užitná plocha (m2) 19

Poloha objektu řadový

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827210

ProdejÚstí nad Labem, Klíše

Realitní makléř

Bálek Martin
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


